
plaats

algemeen
180 0 211 189 aantal 

okp dbg wkp ztl dhk ztl zeezwem gezwommen punten

strt nr naam cat

1 55 Klaas van Beek h 1 1 2 3 21

2 89 Simone de Rijcke d 3 4 3 3 51

3 12 Tristan Kloet h 2 5 6 3 67

4 78 Jan Brink h 4 6 8 3 93

5 5 Sem Bonte j 6 10 7 3 118

6 23 Pim Vogel h 7 11 10 3 144

7 18 Tom van Gils h 9 8 11 3 146

8 37 Sander Provoost j 5 9 15 3 150

9 119 Marije Dinkelberg d 8 14 12 3 174

10 128 Rik Rozendaal h 10 16 13 3 200

11 16 Kirsten Walraven d 12 15 18 3 233

12 317 Michel Kleiser h 16 23 26 3 335

13 15 Seppe Sels h 24 19 22 3 340

14 2 Dion Staal h 21 21 24 3 343

15 96 Peter Claes h 18 29 21 3 349

16 76 Guido Brink h 19 18 33 3 365

17 25 Gertjan Nieuwenkamp h 20 32 25 3 395

18 28 Flip Moerenhout h 17 30 31 3 401

19 73 Rene van Oudenaarde h 14 34 34 3 419

20 103 Vincent Keijmel h 33 28 29 3 469

21 254 Tom Erpelinck h 29 40 28 3 499

22 93 Colin Weeland h 41 31 30 3 533

23 69 Tonny Vinke h 26 38 44 3 557

24 238 Isabelle Loof d 32 41 36 3 563

25 184 Rob Kamphuis H 30 39 42 3 574

26 62 Dirk Voorbraak h 36 50 35 3 622

27 262 Valerie De Waele d 43 52 32 3 655

28 1 Joris Haest h 34 55 43 3 677

29 24 Lex Hoogendam h 38 49 47 3 692

30 228 Shanna Joppe m 57 45 40 3 742

31 197 Fleur de Ridder m 48 48 52 3 769

32 279 Jasper van Bochove h 53 46 54 3 798

33 14 Kayleigh Kloet d 54 60 51 3 854

34 232 Eric Veldhuizen h 55 53 61 3 879

35 298 Erik Roose h 51 72 59 3 937

36 250 Mario Cuelenaere h 42 105 46 3 974

37 22 Maud Ruitenbeek m 60 70 67 3 1020

38 109 Selena Poole d 65 74 62 3 1040

39 57 Huib Struijk h 59 62 85 3 1071

40 64 Margreta Jansen d 72 73 63 3 1079

41 95 Walther Kerkhofs h 62 67 81 3 1091

42 199 Wilfried Dries h 61 92 66 3 1124

43 357 Ivan Dellaert h 49 111 64 3 1137

44 293 Rien Eckhardt h 75 69 76 3 1146

45 90 Arjen De Zwart h 77 77 78 3 1205

46 21 Matthijs Ruitenbeek h 106 91 41 3 1237
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47 347 Charles Jacobs h 70 101 72 3 1249

48 40 Ludo Pauwels h 78 66 96 3 1254

49 158 Patrick Rozemeijer h 87 84 75 3 1278

50 48 Thomas Malies h 83 100 86 3 1390

51 192 Cynthia Brakman d 91 87 93 3 1410

52 314 Mertijn Loof h 67 144 73 3 1441

53 320 Laura Hermans d 121 80 77 3 1459

54 63 Marenne Huigh d 88 123 84 3 1516

55 42 Andre van Meerkerk h 84 113 101 3 1537

56 286 Wies Ruitenbeek m 105 89 107 3 1571

57 200 Michiel Kortsmit h 92 97 122 3 1616

58 161 Kees Spierings h 103 133 79 3 1621

59 108 Marijke van Hoek d 100 98 119 3 1650

60 236 Pieter Goud h 93 102 126 3 1667

61 172 Gertjan van der Hoeven h 109 116 97 3 1669

62 268 Wim Decoodt h 98 110 114 3 1669

63 61 Michiel Hamelink h 96 103 125 3 1683

64 115 Theo Doomen h 119 106 109 3 1740

65 113 Nico Elenbaas h 95 134 110 3 1745

66 34 Daphne Wiskerke d 125 122 100 3 1802

67 263 Servaas Van Hooreweghe h 129 112 105 3 1803

68 85 Jan Kortsmit h 104 119 148 3 1925

69 303 Jan Wisse h 112 132 131 3 1941

70 47 Stefan van der Zande h 107 130 143 3 1967

71 248 Iris van 't Bosch d 118 137 129 3 1987

72 94 Jim Koster h 136 108 140 3 2008

73 156 Frans Rijpers h 133 118 135 3 2012

74 272 Roel Dellaert h 127 168 99 3 2026

75 124 Wim Schipper h 111 149 144 3 2085

76 246 Bert Hansen h 110 171 130 3 2109

77 222 Gemma Hereijgers d 139 147 127 3 2141

78 59 Frans Martens h 116 139 162 3 2160

79 342 Frank Faes h 123 180 128 3 2214

80 194 Pieter Moelker h 132 154 156 3 2289

81 255 Bianca De Pooter d 140 150 152 3 2293

82 243 Dita Daalmeijer d 146 148 151 3 2311

83 117 Ilse Stecher d 137 156 158 3 2336

84 9 Corine Oele-Sandee d 135 158 163 3 2361

85 229 Joop Majoor h 162 199 108 3 2415

86 230 Geesje De Bree d 144 160 165 3 2431

87 193 Jaco Moelker h 153 181 154 3 2523

88 271 Julia Scheele m 158 194 138 3 2527

89 7 Ingrid Verheije d 157 176 168 3 2595

90 17 Peter Winters h 173 162 164 3 2597

91 402 Adriaan Kroese h 165 178 166 3 2639

92 80 Yvonne Fromm d 159 174 180 3 2660

93 356 Dorien Vasseur d 169 193 153 3 2663

94 351 Andrea Cook d 167 183 181 3 2753

95 30 Peter Korzelius h 163 198 178 3 2786

96 202 Bert (L.L.J.) Kortsmit h 164 192 185 3 2800



Per wedstrijd wordt gekeken naar het aantal deelnemers. Onder de deelnemers krijg je punten in de schaal 0-1000

10 de plaats bij 50 deelnemers 200 punten

10 de plaats bij 100 deelnemers 100 punten

10 de plaats bij 200 deelnemers 50 punten

Deze indeling voorkomt dat men bij weinig deelnemers een verkeerde verhouding in de vergelijking krijgt, immers

alles wordt ingedeeld in de range 1-1000

bij 50 deelnemrs krijgt de 50 ste deelnemer 1000 punten

bij 100 deelnemrs krijgt de 100 ste deelnemer 1000 punten

enz

per wedstrijd deel je je plaats door het aantal deelnemers en vermenigvuldig dat met 1000

Er wordt gekeken naar 3 van de 4 wedstrijden. Het resultaat van de slechtste wedstrijd vervalt.

Degene met de minste (straf)punten is de winnaar

Bij bijna gelijke puntenaantallen beslist de wedstrijdcommissie.

Waarbij het aantal hoogste classeringen doorslaggevend is.

Deze bereking is tot stand gekomen om de vier wedstrijden ongeacht het aantal deelnemers met elkaar te kunnen vergelijken.

Punten worden over alle categorien toegekend op volgorde van binnen komst.

Dus niet apart voor de Dames, Heren, Meisjes, Jongens.

Zo kunnen de jongeren ook gemakkelijk zien waar ze binnen de ouderen zouden zijn geeindigd

plaats

in 180 0 211 189 aantal 

categorie
okp dbg wkp ztl dhk ztl zeezwem gezwommen punten

strt nr naam cat

1 89 Simone de Rijcke d 3 4 3 3 51

2 119 Marije Dinkelberg d 8 14 12 3 174

3 16 Kirsten Walraven d 12 15 18 3 233

4 238 Isabelle Loof d 32 41 36 3 563

5 262 Valerie De Waele d 43 52 32 3 655

6 14 Kayleigh Kloet d 54 60 51 3 854

7 109 Selena Poole d 65 74 62 3 1040

8 64 Margreta Jansen d 72 73 63 3 1079

9 192 Cynthia Brakman d 91 87 93 3 1410

10 320 Laura Hermans d 121 80 77 3 1459

11 63 Marenne Huigh d 88 123 84 3 1516

12 108 Marijke van Hoek d 100 98 119 3 1650

13 34 Daphne Wiskerke d 125 122 100 3 1802

14 248 Iris van 't Bosch d 118 137 129 3 1987

15 222 Gemma Hereijgers d 139 147 127 3 2141

16 255 Bianca De Pooter d 140 150 152 3 2293

17 243 Dita Daalmeijer d 146 148 151 3 2311

18 117 Ilse Stecher d 137 156 158 3 2336

19 9 Corine Oele-Sandee d 135 158 163 3 2361

20 230 Geesje De Bree d 144 160 165 3 2431

21 7 Ingrid Verheije d 157 176 168 3 2595

22 80 Yvonne Fromm d 159 174 180 3 2660

23 356 Dorien Vasseur d 169 193 153 3 2663

24 351 Andrea Cook d 167 183 181 3 2753

plaats per wedstrijd



plaats

in 180 0 211 189 aantal 

categorie okp dbg wkp ztl dhk ztl zeezwem gezwommen punten

strt nr naam cat

1 55 Klaas van Beek h 1 1 2 3 21

2 12 Tristan Kloet h 2 5 6 3 67

3 78 Jan Brink h 4 6 8 3 93

4 23 Pim Vogel h 7 11 10 3 144

5 18 Tom van Gils h 9 8 11 3 146

6 128 Rik Rozendaal h 10 16 13 3 200

7 317 Michel Kleiser h 16 23 26 3 335

8 15 Seppe Sels h 24 19 22 3 340

9 2 Dion Staal h 21 21 24 3 343

10 96 Peter Claes h 18 29 21 3 349

11 76 Guido Brink h 19 18 33 3 365

12 25 Gertjan Nieuwenkamp h 20 32 25 3 395

13 28 Flip Moerenhout h 17 30 31 3 401

14 73 Rene van Oudenaarde h 14 34 34 3 419

15 103 Vincent Keijmel h 33 28 29 3 469

16 254 Tom Erpelinck h 29 40 28 3 499

17 93 Colin Weeland h 41 31 30 3 533

18 69 Tonny Vinke h 26 38 44 3 557

19 184 Rob Kamphuis H 30 39 42 3 574

20 62 Dirk Voorbraak h 36 50 35 3 622

21 1 Joris Haest h 34 55 43 3 677

22 24 Lex Hoogendam h 38 49 47 3 692

23 279 Jasper van Bochove h 53 46 54 3 798

24 232 Eric Veldhuizen h 55 53 61 3 879

25 298 Erik Roose h 51 72 59 3 937

26 250 Mario Cuelenaere h 42 105 46 3 974

27 57 Huib Struijk h 59 62 85 3 1071

28 95 Walther Kerkhofs h 62 67 81 3 1091

29 199 Wilfried Dries h 61 92 66 3 1124

30 357 Ivan Dellaert h 49 111 64 3 1137

31 293 Rien Eckhardt h 75 69 76 3 1146

32 90 Arjen De Zwart h 77 77 78 3 1205

33 21 Matthijs Ruitenbeek h 106 91 41 3 1237

34 347 Charles Jacobs h 70 101 72 3 1249

35 40 Ludo Pauwels h 78 66 96 3 1254

36 158 Patrick Rozemeijer h 87 84 75 3 1278

37 48 Thomas Malies h 83 100 86 3 1390

38 314 Mertijn Loof h 67 144 73 3 1441

39 42 Andre van Meerkerk h 84 113 101 3 1537

40 200 Michiel Kortsmit h 92 97 122 3 1616

41 161 Kees Spierings h 103 133 79 3 1621

42 236 Pieter Goud h 93 102 126 3 1667

43 172 Gertjan van der Hoeven h 109 116 97 3 1669

44 268 Wim Decoodt h 98 110 114 3 1669

45 61 Michiel Hamelink h 96 103 125 3 1683
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46 115 Theo Doomen h 119 106 109 3 1740

47 113 Nico Elenbaas h 95 134 110 3 1745

48 263 Servaas Van Hooreweghe h 129 112 105 3 1803

49 85 Jan Kortsmit h 104 119 148 3 1925

50 303 Jan Wisse h 112 132 131 3 1941

51 47 Stefan van der Zande h 107 130 143 3 1967

52 94 Jim Koster h 136 108 140 3 2008

53 156 Frans Rijpers h 133 118 135 3 2012

54 272 Roel Dellaert h 127 168 99 3 2026

55 124 Wim Schipper h 111 149 144 3 2085

56 246 Bert Hansen h 110 171 130 3 2109

57 59 Frans Martens h 116 139 162 3 2160

58 342 Frank Faes h 123 180 128 3 2214

59 194 Pieter Moelker h 132 154 156 3 2289

60 229 Joop Majoor h 162 199 108 3 2415

61 193 Jaco Moelker h 153 181 154 3 2523

62 17 Peter Winters h 173 162 164 3 2597

63 402 Adriaan Kroese h 165 178 166 3 2639

64 30 Peter Korzelius h 163 198 178 3 2786

65 202 Bert (L.L.J.) Kortsmit h 164 192 185 3 2800

plaats

in 180 0 211 189 aantal 

categorie okp dbg wkp ztl dhk ztl zeezwem gezwommen punten

strt nr naam cat

1 228 Shanna Joppe m 57 45 40 3 742

2 197 Fleur de Ridder m 48 48 52 3 769

3 22 Maud Ruitenbeek m 60 70 67 3 1020

4 286 Wies Ruitenbeek m 105 89 107 3 1571

5 271 Julia Scheele m 158 194 138 3 2527

plaats

in 180 0 211 189 aantal 

categorie okp dbg wkp ztl dhk ztl zeezwem gezwommen punten

strt nr naam cat

1 5 Sem Bonte j 6 10 7 3 118

2 37 Sander Provoost j 5 9 15 3 150

plaats per wedstrijd
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